“MARINELLI COSTRUZIONI SRL, con  relazione dello stato di consistenza, asseverato dal 

Direttore Lavori, da cui risulta un importo da liquidare all’impresa uscente per euro  22.807,40 iva 

inclusa, rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere posto pari ad euro € 86.794,51 

(euro ottantaseimilasettecentonovantaquattro,51) e  stabilendo che l’allegato unico al presente decreto 

(allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono integralmente quelli allegati al 

Decreto dirigenziale n. A01423 del 02/07/2021; 

RITENUTO: 

di dovere adottare parziale rettifica del Decreto dirigenziale n.

[...]

126/2022 – variante non sostanziale in corso d’opera e al cambio dell’ impresa esecutrice dei lavori, 

che in luogo della ditta “S.T.I.C.R.I.G S.r.l”, è subentrata l’impresa “MARINELLI COSTRUZIONI 

SRL”, rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere posto pari ad euro € 86.794,51 

(euro ottantaseimilasettecentonovantaquattro,51) e stabilendo che l’allegato unico al presente decreto 

(allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono integralmente quelli allegati al 

Decreto dirigenziale n. A01423 del 02/07/2021. 

di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda al già citato